
Lubomír Slezák

Boskovice - Už za měsíc 
vyběhnou fotbalisté na trávníky 
do jarní části fotbalových soutěží, 
příprava mužstev je tak v plném 
proudu. V sobotu se v Boskovi-
cích utkal tým domácích s Blan-
skem a z vítězství se nakonec 
radovali hosté.

Boskovice - Blansko 2:3 (2:1), 
Václavek, Stara - Doležel, Šíp, 
Chloupek.

Boskovice: Čech - Černý, Vác-
lavek, Přikryl, Müller, Minařík, 
Martínek, Živný, Stara, Fadrný, 
Fojt (Horák, Janíček, Preč).

Blansko: Juran (33. Švancara) 
- Bubeníček, Šplíchal, Fousek, 
Šíp, Jarůšek, Nečas, T. Zouhar, 
Doležel, Pospíšil, Trtílek (Grom-
ský, Hepp, Kratochvíl, Chloupek, 
Buchta).

Boskovice měly skvělý vstup 
do utkání a už ve třetí minutě šly 
do vedení. Ve 3. minutě fauloval 
Šíp a penaltu proměnil Václavek. 
Ve 20. minutě domácí využili 
přečíslení dva na jednoho a Stara 
přidal druhou branku. 

Blansko ale do přestávky 
snížilo, když ve 34. minutě 
Doležel přehodil domácího gól-
mana Čecha. Za další čtyři minu-

ty zachránilo po střele Trtílka 
domácí celek břevno.

Po přestávce bylo Blansko 
aktivnější a dokázalo si vypra-
covat několik šancí. Hned ve 
46. minutě střílel Doležel těs-
ně vedle, v 52. minutě vychytal 
brankář Čech Bubeníčka a za 
další minutu po rohovém kopu 

hlavou těsně minul Šplíchal. Tlak 
hostí korunoval v 55. minutě, 
kdy se prosadil hlavičkující Šíp. 
V 65. minutě si pas Šplíchala 
zpracoval Doležel a po jeho při-
hrávce střílel těsně vedle Hepp, 
v 75. minutě Kratochvíl našel 
Chloupka, který se trefil přesně 
k levé tyči.

Utkání neslo všechno znaky 
přípravy, cestu na něj ale našla 
necelá osmdesátka diváků.

Další přípravné utkání hraje 
Blansko v sobotu 21. února od 
14 h na umělé trávě ZŠ Janouško-
va v Brně s Ivančicemi, tým Bos-
kovic hraje ve stejném termínu ve 
Svitavách.

� středa�18.�února�2015�SportTýdeník�Zrcadlo,�strana�8

V přípravném derby byli 
lepší fotbalisté Blanska

 Foto Lubomír Slezák

INZERCE

Autorizovaný prodejce Volkswagen  
Porsche Brno 

www.volkswagenvbrne.cz 

Polo Start. 

Brno - V sobotu 24. ledna se 
v Brně uskutečnil první letošní 
turnaj nejvyšší kategorie ČP 36 
ve šprtci. 

Představilo se na něm 108 
hráčů a hráček z různých koutů 
republiky a ve vyrovnaném star-
tovním poli se o vítězství hrálo až 
do posledního kola. Po něm až do 
poslední vteřiny sahal Miloslav 

Mach, pak však přišla penalta 
a Mach se musel spokojit s koneč-
ným šestým místem. Nejcennější 
pohár zůstal zásluhou Marti-
na Kučery v Brně, druhé místo 
obsadil Martin Vrána (THE Orel 
Bohunice), třetí skončil Lukáš 
Tkáč z Prahy. Za vítězným Kuče-
rou se seřadilo hned sedm hráčů 
se stejným počtem bodů, o pořadí 

tak rozhodla pomocná kritéria. 
Na turnaji samozřejmě nemohli 
chybět ani hráči z Boskovic, kte-
rých nakonec odcestovala pětice. 
Boskovičtí hráči do elitní desítky 
nepronikli, ve druhé byli však 
dva – Jakub David obsadil 15. 
místo, Bohumil Feruga skončil 
17. Solidní body si připsal Domi-
nik Fiala (33. místo).

Nejlepšího výsledku z bos-
kovických hráčů dosáhl Mojmír 
Stloukal, který byl druhý mezi 
staršími žáky (celkově 44.). Josef 
Procházka skončil na 57. příčce.

Boskovický klub čekají 8. břez-
na první druholigové zápasy. 
A - tým jede do Bohunic, béčko 
má před sebou cestu do Ostravy. 
 (les)

Boskovický šprtec má první body

 Foto archiv

Region - Další dvě utkání ode-
hráli stolní tenisté Zbraslavce 
v krajské soutěži I. třídy. Tento-
krát přivítali v domácím prostředí 
poslední dva celky tabulky.

Obě utkání skončily podle oče-
kávání přesvědčivou výhrou domá-
cích, a to i díky tomu, že oba sou-
peři přijeli v oslabených sestavách.

Zbraslavec - Slatina Brno 
C 10:1, Bezděk 3,5, Křepela R. 
2,5, Kutil 2,5, Krása ml. 1,5. Zbra-
slavec - Moravské Prusy 10:1, Bez-
děk 3,5, Křepela R. 2,5, Kutil 2,5, 
Těžký 1, Křepela L. 0,5.
 1.  Holásky 16 14 2 0 0 158:65  60
 2.  Zbraslavec 17 10 2 5 0 153:108 49
 3.  Vranovice 17 9 2 6 0 139:136 46
 4.  Únanov 17 8 4 5 0 149:135 45
 5.  Slatina B 17 8 3 6 0 136:119 44
 6.  Bystrc 17 6 6 5 0 140:137 41
 7.  Hodonín 17 7 3 7 0 130:136 41
 8.  Lanžhot B 17 7 2 7 1 125:140 39
 9.  Vracov B 16 7 1 8 0 122:125 38
 10.  Ivančice 17 6 3 8 0 128:131 38
 11.  Slatina C 17 1 5 11 0 98:162 25
 12.  M. Prusy 17 1 1 15 0 83:167 21

Do konce soutěže zbývá odehrát 
ještě pět kol a Zbraslavci v nich 
půjde o hodně. Jeho hráči se budou 
snažit udržet druhou příčku, kam se 

posunuli díky zaváhání Vranovic 
v tomto odehraném kole. S tímto 
celkem se Zbraslavečtí utkají v pří-
mém souboji o měsíc později, a pů-
jde o naději na postup do divize, 
kterou může za jistých okolností 
znamenat i druhé místo. Naopak 
povětšinou o záchranu bojují týmy 
z našeho okresu v KS II.

16. kolo: Zbraslavec B - Otnice 
B 10:5, Boskovice - Drnovice 4:10, 
Ždárná - Hlubočany B 10:7, Mokrá 
- Blansko C 10:7.

17. kolo: Zbraslavec B - Komo-
řany 6:10, Ždárná - Drnovice 10:8, 
Boskovice - Hlubočany B 9:9, 
Židenice - Blansko C 10:8.
1. Komořany 17 13 1 3 0 155:89 57
2. Kuřim 17 12 3 2 0 161:108 56
3. Mokrá 17 10 4 3 0 152:119 51
4. Zbraslavec B 17 9 4 4 0 149:125 48
5. Drnovice 17 9 1 7 0 146:128 45
6. Židenice 17 8 2 7 0 136:130 43
7. Hlubočany B 17 7 2 8 0 135:135 40
8. Blansko C 17 6 3 8 0 137:145 38
9. Boskovice 17 4 4 8 1 116:148 32
10. Ždárná 17 5 0 12 0 110:154 32
11. Otnice B 17 4 1 12 0 103:157 30
12. M. Knínice 17 2 1 13 1 101:163 23

V sobotu mimo jiné zápasy hostí 
v derby Žďárná Boskovice.  (les)

Zbraslavec bojuje o postup

 Foto Lubomír Slezák


